TÊN CƠ QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN THÂM NIÊN CÔNG TÁC

Kính gửi:   TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI
Căn cứ thông báo tuyển sinh Thạc sĩ Điều hành cao cấp - Executive MBA năm 202.. của Trường Đại học Thương mại  ( Đơn vị...... . . ). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ..................................................Xác nhận Ông/Bà: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sinh ngày:. . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đã có thâm niên công tác trong ngành Quản trị kinh doanh. Với công việc cụ thể:
	Thời gian
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Ghi chú

	Từ (tháng, năm)
	Đến (tháng, năm)

Đã có thâm niên quản lý tại doanh nghiệp/tổng công ty/ cơ quan.... Với thâm niên cự thể:

	Thời gian
	Chức vụ hiện tại,Thâm niên quản lý
	Ghi chú

	Từ (tháng, năm)
	Đến (tháng, năm)

Kính đề nghị Nhà trường tạo điều kiện để Ông/Bà. . . . .  được dự thi tuyển sinh Thạc sĩ Điều hành cao cấp - Executive MBA năm 202...
Xin trân trọng cảm ơn!

 . . . . ., ngày          tháng       năm 20...
   Xác nhận của cơ quan

       (ký đóng dấu và ghi rõ họ tên)